
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 августа 2016 г. пгт. Восток    № 77  

 

Об утверждении графика мероприятий проведения поэтапной 

инвентаризации многоквартирных домов на территории Востокского 

городского поселения 

 
На основании Приказа Департамента градостроительства Приморского края от 

21.06.2016 г. № 660 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») 

проведения поэтапной инвентаризации многоквартирных домов Приморского 

края», администрация Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить график мероприятий проведения поэтапной инвентаризации 

многоквартирных домов на территории Востокского городского поселения 

(Приложение 1). 

2. Ответственному специалисту администрации Востокского городского 

поселения обнародовать данное постановление путем размещения в 

администрации поселения и ДК «Металлург п. Восток. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

ведущего специалиста 2  разряда администрации Востокского городского 

поселения Александрову О.В.      

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания. 

  

 

 
Глава администрации Востокского  

городского поселения                                                                     Г.Н. Герасименко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

Утверждено 

постановлением  

Администрации Востокского  

городского поселения 

от 10.08.2016 г.. № 77 

 

График проведения поэтапной инвентаризации  

многоквартирных домов, расположенных на территории  

Востокского городского поселения 

 

 

Адрес 

многоквартирного 

дома 

Срок проведения инвентаризации 

1 полугодие  

2017 года 

2 полугодие  

2017 года 

ул. Дымова, 1 январь  

ул. Дымова, 2  январь  

ул. Молодежная, 2 февраль  

ул. Молодежная, 3 февраль  

ул. Молодежная, 4 март  

ул. Молодежная, 5 март  

ул. Молодежная, 6 март  

ул. Молодежная, 7 апрель  

ул. Молодежная, 8 апрель  

ул. Металлургов, 1 апрель  

ул. Металлургов, 2 май  

ул. Металлургов, 3 май  

ул. Металлургов, 4 июнь  

ул. Металлургов, 5 июнь  

ул. Металлургов, 6 июнь  

ул. Металлургов, 8  июль 

ул. Набережная, 1а  июль 

ул. Набережная, 2а  август 

ул. Набережная, 5  август 

ул. Набережная, 6  сентябрь 

ул. Набережная, 7  сентябрь 

ул. Набережная, 8  октябрь 

ул. Набережная, 9  октябрь 

ул. Набережная, 10  октябрь 

ул. Набережная, 12  ноябрь 

ул. Набережная, 15  ноябрь 

ул. Набережная, 16  ноябрь 

ул. Набережная, 17  декабрь 

ул. Набережная, 20  декабрь 

 


